

ДОГОВІР № 244
ПРО ЗАКУПІВЛЮ ТОВАРІВ

м. Лубни

12 04 2023 року

Комунальне підприємство «Лубенська лікарня інтенсивного лікування» Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області в особі директора Сухопар Лариси Іванівни, що діє на підставі Статуту (далі – Замовник), з однієї сторони, та **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «МОДЕРН-ФАРМ**, в особі Нестеренка Ігора Миколайовича, який діє на підставі Статуту (далі - Постачальник), з іншої сторони, разом - Сторони, керуючись нормами Постанови КМУ №1178 від 12.10.2022 року (зі змінами та доповненнями), уклали цей договір про таке (далі - Договір):

I. Предмет договору

1.1. Відповідно до умов цього Договору Постачальник зобов'язується протягом терміну дії Договору передати у власність Покупця фармацевтичну продукцію, згідно ЄЗС ДК 021:2015 – 33600000-6 «Фармацевтична продукція», а Покупець прийняти та оплатити її (надалі - Товар), згідно специфікації (Додаток 1 «Специфікація»).

1.2. Поставка Товару здійснюється окремими партіями, асортимент та кількість яких визначається Сторонами шляхом оформлення заявок у відповідності до вимог даного Договору.

II. Якість товару

2.1. Товар, що постачається, повинен мати необхідні сертифікати, реєстраційні посвідчення або свідоцтва про реєстрацію, інструкції українською мовою, затверджені в установленому порядку, супроводжуватися документами щодо кількості, термінів придатності, найменування виробника.

2.2. Якість товару повинна відповідати державним нормам та стандартам, що діють на Україні на момент постачання товару та підтверджується сертифікатом якості (сертифікатом відповідності/ паспортом якості).

2.3. Постачальник гарантує якість товару, що постачається. Товар, що постачається повинен відповідати найвищому рівню технологій і стандартам, існуючим в країні виробника на аналогічні товари, нормам і стандартам, законодавчо встановленим на території України, а також вимогам документації конкурсних торгів.

2.4. Товар повинен бути зареєстрованим в Україні в установленому порядку.

2.5. Термін придатності товару на момент поставки повинен становити не менше 80% від встановлених інструкцією термінів зберігання для кожної окремої позиції.

2.6. Якщо протягом строку придатності товар виявиться дефектним або таким, що не відповідає умовам цього Договору, Постачальник зобов'язаний замінити дефектний товар у термін не більше 10 днів, за умови, що Покупцем дотримані вимоги по зберіганню зазначеного товару. Всі витрати, пов'язані із заміною товару неналежної якості несе Постачальник.

2.7. Пакування, у якому відвантажуватиметься товар, та умови транспортування товару повинні відповідати характеру товару. Постачальник забезпечує цілісність товару, збереження його якості під час перевезення від місця відвантаження до місця поставки товару.

III. Ціна договору

3.1. Ціни кожного виду Товару погоджуються Сторонами і визначаються у видаткових накладних. Ціни встановлені в національній валюті України – гривні.

3.2. Вартість кожної окремої партії Товару обраховується виходячи з кількості одиниць асортименту Товару в кожній такій партії, ціни кожної одиниці асортименту Товару та вказується у видаткових накладних на кожну окрему партію Товару.

3.3. Загальна вартість Договору складає **2 495 069,05 грн.** (два мільйони чотириста дев'яносто п'ять тисяч шістдесят дев'ять грн. 05 коп.), в тому числі ПДВ **22 620, 66 грн.** (двадцять дві тисячі шістсот двадцять тисяч грн. 66 коп.)

IV. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки проводяться на умовах післяплати шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Постачальника на протязі на протязі 10 календарних днів з дати отримання товару.

4.2. Для розрахунків надається рахунок-фактура.

4.3. Ціни встановлюються в національній валюті України - гривні.

4.4. Сума зобов'язань по Договору може бути скоригована, відповідно до обсягів реального фінансування.

V. Поставка товарів

- 5.1. Постачальник забезпечує поставку товару партіями згідно заявок Покупця.
5.2. Місце поставки товару: м. Лубни, Полтавська обл., вул. Пятикопя, 26.
5.3. Доставка товару проводиться Постачальником власним (або орендованим за власний рахунок) транспортом із забезпеченням умов належного транспортування товару.
5.4. Строк поставки товару: **з моменту підписання договору до 31 грудня 2023 року**
5.5. Датою поставки товару є дата, коли товар був переданий у власність Покупця.
5.6. Приймання-передача товару по кількості проводиться відповідно до супровідних документів на товар, по якості – відповідно до документів, що засвідчують його якість згідно з розділом II Договору.

Приймання-передача товару оформлюється видатковою накладною Постачальника, яка підписується матеріально-відповідальними особами Постачальника та Покупця. В накладній відповідно до специфікації вказується назва товару, кількість, ціна за одиницю, загальна вартість поставки, номер і дата Договору.

У разі виявлення:

- недостаті товару складається акт за підписами уповноважених осіб, які здійснювали приймання-передачу товару;
 - товару, якість якого не відповідає вимогам цього Договору або документам, що засвідчують якість, Покупцем складається акт про виявлені дефекти, який є підставою для повернення усієї партії товару Постачальнику.
- Про виявлені порушення умов цього договору щодо кількості та якості товару Покупець письмово повідомляє Постачальника і застосовує санкції згідно з розділом VII цього Договору.

VI. Права та обов'язки сторін

- 6.1. Покупець зобов'язаний:
- 6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за товар, що буде постачатись;
 - 6.1.2. Приймати поставлений товар згідно видаткової накладної.
- 6.2. Покупець має право:
- 6.2.1. Ініціювати дострокове розірвання цього Договору у разі невиконання зобов'язань Постачальником, повідомивши про це його у строк 10 календарних днів.
 - 6.2.2. Контролювати поставку товару у строки, встановлені цим Договором;
- 6.3. Постачальник зобов'язаний:
- 6.3.1. Забезпечити поставку товару у строки, встановлені у п. 5.1. цього Договору;
 - 6.3.2. Забезпечити поставку товару, якість яких відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору.
 - 6.3.3. Провести заміну товару на якісний в разі порушень діючих вимог та умов поставки товару в термін, що не перевищує 10 днів після попередньої поставки товару.
- 6.4. Постачальник має право:
- 6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за товар;
 - 6.4.2. На дострокову поставку товарів за письмовим погодженням Покупця;
 - 6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Покупцем Постачальник має право ініціювати дострокове розірвання цього Договору, повідомивши про це Покупця у строк 10 календарних днів.

VII. Відповідальність сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним законодавством. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом зобов'язання.

VIII. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 5 (п'яти) днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються уповноваженим на це законами України органами.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

IX. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосагнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

X. Строк дії договору

10.1. Цей Договір набирає чинності з дати підписання договору і діє до 31.12.2023 року, а частині виконання зобов'язань — до повного їх виконання.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

XI. Інші умови

11.1. Зміни в цей Договір можуть бути внесені за взаємною згодою Сторін, що оформляється додатковою угодою до цього Договору.

11.2. Зміни та доповнення, додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі та підписані уповноваженими на те представниками Сторін.

11.3. Істотні умови Договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами у повному обсязі.

11.4. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням умов цього Договору і не врегульовані ним, регламентуються нормами чинного законодавства.

11.5. Сторони підписанням цього Договору підтверджують, що вони повідомлені про свої права відповідно до ст. 8 Закону України «Про захист персональних даних».

XII. Додатки до договору

10.1. Невід'ємною частиною цього Договору є Специфікація (Додаток 1).

XIV. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

ЗАМОВНИК:

КП «ЛЛЛ» ЛМР

37500, Полтавська обл., м. Лубни,

вул. П'ятикопа, 26

ІПН 019993816189

Код ЄДРПОУ 01999388

р/р UA 653314670000026006302843874

р/р UA 603314670000026005303843874

ТБВВ № 10016/0226 ФПОУ АТ

«Державний Ощадний банк

України» МФО 331467

Директор

М.П.

Л.І. Сухопар

ПОСТАЧАЛЬНИК:

Товариство з обмеженою відповідальністю

«МОДЕРН-ФАРМ»

ЄДРПОУ 44559026

Адреса 03062, місто Київ, вул. Чистяківська,

буд.30

ІПН 445590226571

Рахунок отримувача

UA763314510000026007164039

МФО 334851 АТ «ПУМБ»

Директор

М.П.

І.М. Нестеренко

Специфікація

№п/п	Найменування	МНН	Форма випуску	К-ть	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1.	АЗИМЕД® таблетки, вкриті плівковою оболонкою, по 500 мг № 3 (3x1)	Azithromycin	паков	200	86,95	17 390,00
2.	АМІАКУ РОЗЧИН 10 % р-н д/зовн. застос. 10 % фл. 100 мл	Ammonia	паков	400	13,52	5 408,00
3.	АМІНАЗИН розчин для ін'єкцій, 25 мг/мл по 2 мл у ампулі №10	Chlorpromazine	паков	10	41,09	410,90
4.	АРИТМІЛ розчин для ін'єкцій, 50 мг/мл по 3 мл в ампулі №5	Amiodarone	паков	210	50,62	10 630,20
5.	АМПІЦИЛІН пор. д/р-ну д/ін. 1 г фл. №1	Ampicillin	флак	500	12,63	6 315,00
6.	АНАЛЬГІН-ДАРНИЦЯ р-н д/ін. 500 мг/мл амп. 2 мл, контурн. чарунк. уп., пачка №10	Metamizole sodium	паков	800	71,33	57 064,00
7.	АТРАКУРІУМ-НОВО розчин для ін'єкцій, 10 мг/мл по 5 мл у флаконах № 5	Atracurium	паков	20	423,75	8 475,00
8.	АТРОПІНУ СУЛЬФАТ крап. оч. 10 мг/мл фл. 5 мл	Atropine	флак	10	47,60	476,00
9.	БЕНЗИЛБЕНЗОАТ емульсія на шкіря, 200 мг/г флакон 50 г №1	Benzyl benzoate	паков	10	16,76	167,60
10.	Бупівакаїн спінал р-н д/ін. 5 мг/мл амп. 4 мл, контурн. чарунк. уп. №5	Bupivacaine	паков	100	216,85	21 685,00
11.	ВЕРАПАМІЛ-ДАРНИЦЯ р-н д/ін. 2,5 мг/мл амп. 2 мл, контурн. чарунк. уп., пачка №10	Verapamil	паков	30	64,16	1 924,80
12.	ГАЛОПРИЛ розчин для ін'єкцій, 5 мг/мл, по 1 мл в ампулі №10	Haloperidol	паков	5	157,09	785,45
13.	ГЕМОТРАН® розчин для ін'єкцій, 100 мг/мл по 10 мл в ампулі №5	Tranexamic acid	паков	400	420,75	168 300,00
14.	ГЕМОТРАН® розчин для ін'єкцій, 100 мг/мл, по 5 мл в ампулі №5	Tranexamic acid	паков	200	190,50	38 100,00
15.	ГЕПАРИН-НОВОФАРМ розчин для ін'єкцій, 5000 МО/мл по 5 мл у флаконі №5	Heparin	паков	100	769,90	76 990,00
16.	ГЛЮКОЗА-ДАРНИЦЯ розчин для ін'єкцій, 400 мг/мл 20 мл в ампулі №10	Glucose	паков	20	144,45	2 889,00

17.	ДЕКСАМЕТАЗОН-ДАРНИЦЯ р-н д/ін. 4 мг/мл ампл. 1 мл №5	Dexamethasone	паков	5000	41,67	208 350,00
18.	ДИГОКСИН р-н д/ін. 0,025 % ампл. 1 мл №10	Digoxin	паков	100	54,39	5 439,00
19.	ДИКЛОФЕНАК-ДАРНИЦЯ р-н д/ін. 25 мг/мл ампл. 3 мл №10	Diclofenac	паков	400	89,17	35 668,00
20.	ДИТИЛІН-ДАРНИЦЯ розчин для ін'єкцій, 20 мг/мл по 5 мл в ампулі №10	Suxamethonium	паков	400	87,68	35 072,00
21.	ДОФАМІН-ДАРНИЦЯ конц. д/р-ну д/інф. 40 мг/мл ампл. 5 мл, контурн. чарунк. уп., пачка №10	Dopamine	паков	10	392,07	3 920,70
22.	НОВОПАРИН® 100 мг (10 000 анти-фактор ХаМО)/мл шприц 0,4 мл (40 мг) №10	Enoxaparin	паков	1000	849,43	849 430,00
23.	НОВОПАРИН® р-н д/ін. 80 мг шприц 0,8 мл №2	Enoxaparin	паков	1500	306,87	460 305,00
24.	ЕУФІЛІН-ДАРНИЦЯ розчин для ін'єкцій, 20 мг/мл по 5 мл в ампулі №10	Theophylline	паков	70	69,55	4 868,50
25.	ІЗО-МІК® конц. д/р-ну д/інф. 0,1 % ампл. 10 мл №10	Isosorbide dinitrate	паков	3	389,24	1 167,72
26.	ІЗО-МІК® спреї дозов. під'язиков. 1,25 мг/1 доза фл. 15 мл, 300 доз №1	Isosorbide dinitrate	паков	5	335,34	1 676,70
27.	КАЛЬЦІО ГЛЮКОНАТ-ДАРНИЦЯ (СТАБІЛІЗОВАНИЙ) р-н д/ін. 100 мг/мл ампл. 5 мл, коробка №10	Calcium gluconate	паков	100	75,00	7 500,00
28.	КАПТОПРИЛ табл. 25 мг №20	Captopril	паков	20	34,24	684,80
29.	ЛІДОКАЇНУ ГІДРОХЛОРИД розчин для ін'єкцій, 20 мг/мл по 2 мл в ампулі, №10	Lidocaine	паков	500	22,00	11 000,00
30.	ЛОРАТАДИН табл. 0,01 г блістер №10	Loratadine	паков	150	20,08	3 012,00
31.	МАГНІЮ СУЛЬФАТ р-н д/ін. 250 мг/мл ампл. 5 мл №10	Magnesium sulfate	паков	2000	30,45	60 900,00
32.	МАНІТ-НОВОФАРМ р-н д/інф. 150 мг/мл пляшка 200 мл	Mannitol	флак	50	73,96	3 698,00
33.	МЕЗАТОН розчин для ін'єкцій, 10 мг/мл по 1 мл в ампулі, №10	Phenylephrine	паков	50	90,52	4 526,00
34.	МЕТОКЛОПРАМІД-ДАРНИЦЯ р-н д/ін. 5 мг/мл ампл. 2 мл №10	Metoclopramide	паков	500	55,00	27 500,00
35.	Натрію хлорид р-н д/ін. 9 мг/мл ампл. 10 мл, блістер у пачці №10	Sodium chloride	паков	100	34,20	3 420,00

36.	НОРАДРЕНАЛІНУ ТАРТРАТ АГЕТАН 2 МГ/МЛ (БЕЗ СУЛЬФІТІВ)концентрат для розчину для інфузій, 2 мг/мл ампули 8 мл №10	Norepinephrine	паков	2	2 171,74	4 343,48
37.	ДРОТАВЕРИН- ДАРНИЦЯ розчин для ін'єкцій, 20 мг/мл амп. 2 мл №5	Drotaverine	паков	1200	37,45	44 940,00
38.	ОКСИТОЦИН-БІОЛІК р- н д/ін. 5 МО амп. 1 мл №10	Oxytocin	паков	60	75,31	4 518,60
39.	ОМЕПРАЗОЛ капс. 20 мг блістер №30	Omeprazole	паков	20	63,33	1 266,60
40.	ОНДАНСЕТРОН розчин для ін'єкцій, 2 мг/мл по 4 мл в ампулі №5	Ondansetron	паков	50	87,30	4 365,00
41.	ПІЛОКАРПІН крап. оч. 10 мг/мл фл. 10 мл №1	Pilocarpine	флак	5	51,48	257,40
42.	ПРЕДНІЗОЛОН- ДАРНИЦЯ р-н д/ін. 30 мг/мл амп. 1 мл, контури. чарунк. уп., пачка №3	Prednisolone	паков	200	46,79	9 358,00
43.	САЛЬБУТАМОЛ-НЕО інгаляція під тиском, 100 мкг/доза по 12 мл/200 доз у контейнері №1	Salbutamol	паков	10	88,68	886,80
44.	Севофлуран рідина д/інг. 100% 250 мл №1	Sevoflurane	паков	10	5 509,09	55 090,90
45.	СПИРТ ЕТИЛОВИЙ 70 % розчин для зовнішнього застосування 70 % по 100 мл у флаконах	Ethanol	паков	1000	23,28	23 280,00
46.	ТИМОЛОЛ-ДАРНИЦЯ крап. оч. 5 мг/мл фл. 5 мл	Timolol	паков	20	30,32	606,40
47.	ТІОПЕНТАЛ ліофілізат для розчину для ін'єкцій по 1,0 г у флаконах	Thiopental	флак	120	117,93	14 151,60
48.	ТРОПІКАМІД-ФАРМАК крап. оч. 1 % фл. 10 мл №1	Tropicamide	паков	20	94,90	1 898,00
49.	РІНАЗАЛ крап. назал. 1 мг/мл фл. 10 мл №1	Xylometazoline	паков	20	32,10	642,00
50.	Дифлюзол® р-н д/інф. 2 мг/мл пляшка 100 мл, в пачці №1	Fluconazole	паков	100	44,38	4 438,00
51.	ФЛУКОНАЗОЛ- ДАРНИЦЯ капс. 50 мг №10	Fluconazole	паков	1200	53,50	64 200,00
52.	ФУРОСЕМІД-ДАРНИЦЯ р-н д/ін. 10 мг/мл амп. 2 мл №10	Furosemide	паков	1500	53,33	79 995,00
53.	ХЛОРГЕКСИДИН розчин для зовнішнього застосування 0,05 % фл. 100 мл	Chlorhexidine	паков	1000	11,32	11 320,00
54.	ФАРМАСУЛІН® Н розчин для ін'єкцій, 100 МО/мл 10 мл у флаконах №1	Insulin (human)	паков	50	391,61	19 580,50

55.	ЦИПРОФАРМ® крап. оч./вуш. 0,3 % фл. 10 мл	Ciprofloxacin	паков	30	60,66	1 819,80
56.	ГІДРОКОРТИЗОНУ АЦЕТАТ сусп. д/ін. 2,5 % амп. 2 мл №10	Hydrocortisone	паков	10	168,32	1 683,20
57.	КОФЕЇН-БЕНЗОАТ НАТРІЮ табл. 200 мг блістер №10	Caffeine and sodium benzoate	паков	20	63,92	1 278,40
Сума без ПДВ					2 472 448,39	
ПДВ					22 620,66	
Сума з ПДВ					2 495 069,05	

ЗАМОВНИК:

КП «ЛІЛІ» ЛМР

37500, Полтавська обл., м. Лубни,

вул. П'ятикопа, 26

ІПН 019993816189

Код ЄДРПОУ 01999388

р/р UA 653314670000026006302843874

р/р UA 603314670000026005303843874

ТВБВ № 10016/0226 ФПОУ АТ

«Державний Ощадний банк

України» МФО331467

Директор

М.П.

Л.І. Сухопар



ПОСТАЧАЛЬНИК:

Товариство з обмеженою відповідальністю

«МОДЕРН-ФАРМ»

ЄДРПОУ 44559026

Адреса 03062, місто Київ, вул. Чистяківська,

буд.30

ІПН445590226571

Рахунок отримувача

UA763348510000000026007164039

МФО 334851 АТ "ПУМБ"

Директор

М.П.

М.М. Нестеренко /

